прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<# >> октябр.я 2025 г. Ns r'9э!

г. Москва

О проведении учебпо-тренировочпого сбора в каникулярный
период (СОЛ) (юноши 2014 г.р. и молояtе)

по мпнп-футболу спортивцой школы (олимппйского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-ф

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивньlх мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
tTa2025 гол (гryнкт 477 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Направить с26 октября по 2 ноября 2025 r. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения 1^rебно-
тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (юноши 2014 г.р.

и моложе) (далее - УТС) по мини-футболу старшего тренера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейбоrry и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 16 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШОР Ковалева А.Б.
старшим на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику спортивного центра ,Щудыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление матери€rльно технической базы

для tIроведения учебно-тренировочных занятий. Предоставить времJI

в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий участников
утс.

4.Начальнику продовольственной службы отдела материально-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бlхгалтерского и н€Lпогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование даЕного мероприятия согласЕо утвержденной смете.

2

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нач€uIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

J

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

список
Споргпвной команды по мини-фlтболу (юноши 2014 г.р. и моложе)

споргивной школы (олимпийскою рФерва по баскебо.гrу, волейбо.гrу

и мини{уболу)

Месго проведения - спортивный центр
Сроюl проведен:z'я- с26 окгября по 2 ноября 2025 г

J,{!

ilп .Щолtсtость
Фамлrпая, шr,rя,

отчество
Год

роя(цештI
Разрял

Катеюрия
у{астника

1 2 J 4 5 6

1
Тренер -

преподаватеJIь

КомлевАлексаrцр
Борисовlтч

|972
Старшй
на период

проведелшяУТС

2 ОбуlшощIйся
Романов

Александр
Анатольевич

201 5 Споргсмен

J Обуlаrощldся
Романов Архип

максимович
2015 б,р. Спорrcмен

4
Смирнов Максим

Валерьевич
б.р. Спортсмен

5 ОбулающIйся
Алисултанов

Султан
Тимурович

2015 б.р. Спортсмен

ОбrlшощIйся
Ивашкявичус

севастьян
Арryрович

201 5 б.р. Спортсмен

7 Обулающлйся
Кондратов
Михаил

Владимирович
б,р. Споргсмен

8 Обlчаощлйся
мельников
Александр
с геевич

201 5 б,р. Споргсмен

9 Обl"rающlйся
мельников Роман

с геевич
2015 б.р.

10. Обучшощийся
Бордяшов Марк

максимович
2015 б.р. Спортсмен

l

б.р.

Обlчшопщйся 2015

6.

2015

Спорrсмен

4

1 2 J 4 5 6

l1, Обучшопдаliся
ЯМнов Артем
Владимирович

20l 5 б.р. Споргсмен

|2. Обуlшощlйся
Карасев Макар

Сергеевич
201 5 б.р. Спорrcмен

1з, Обучшощйся
Пошевеля !аниил

Анатольевич
2015 б,р. Спорrcмен

l4. Общаюпртйся
Саркисян Марк
Мартынович

2015 б.р. Споргсмен

l5. Обуrшощийся
Сарычев Олег

олегович
20l5 бр, Споргсмен

l6. Обуlаюuрйся
Бабенко Степан

Никитич
б.р. Споргсмен

Резерв

1 Обуlшощийся
Смирнов Алексей

Сергеевич
2015 б.р. Спортсмен

Обrlшоuдийся
Белоусов Ярослав

,Щенисович
б.р. Споргсмен

J Обуrшоlrцйся
Багрянцев Михаил

,Щмитриевич
201 5 Споргсмен

4 Обуrшоuдш?ся
Краснов Мирон

Павлович
201 5 б.р. Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

201 5

2. 201,6

б.р.